

連結貸借対照表

(平成 24 年 3 月 31 日現在)

(単位:千円)

科 目	金 額	科 目	金 額
(資産の部)		(負債の部)	
流動資産	1,601,829	流動負債	522,086
現金及び預金	1,424,731	買掛金	82,404
売掛金	94,733	一年以内返済長期借入金	50,000
棚卸資産	14,223	未払費用	121,801
繰延税金資産	48,971	未払法人税等	48,834
その他	21,569	前受金	77,746
貸倒引当金	△ 2,400	前受収益	37,962
固定資産	5,005,287	賞与引当金	37,447
有形固定資産	4,998,232	その他	65,889
建物	1,666,038	固定負債	4,817,067
土地	3,285,403	長期借入金	4,724,000
その他	46,790	預り保証金	74,109
無形固定資産	5,580	その他	18,957
投資その他の資産	1,474	負債合計	5,339,153
		(純資産の部)	
		株主資本	1,267,963
		資本金	500,000
		資本剰余金	417,842
		利益剰余金	350,121
		純資産合計	1,267,963
資産合計	6,607,117	負債及び純資産合計	6,607,117

連結損益計算書

(平成 23 年 4 月 1 日から平成 24 年 3 月 31 日まで)

(単位:千円)

科 目	金 額	
売上高		2,940,424
売上原価		1,721,713
売上総利益		1,218,710
販売費及び一般管理費		886,726
営業利益		331,984
営業外収益		
受取利息・配当金	253	
雑収入	31,445	
貸倒引当金戻入	95	31,794
営業外費用		
支払利息	111,560	111,560
経常利益		252,218
特別利益		
事業譲渡益	3,661	3,661
税金等調整前当期純利益		255,879
法人税、住民税及び事業税	86,965	
法人税等調整額	23,751	110,716
当期純利益		145,163